
     
  

Påskhelgen är här och med den startar våren på riktigt. Ljuset är tillbaka och värmen är  

på god väg. Nu ser vi fram emot sköna varma dagar, fåglar som kvittrar, träd som slår  

ut och blommor som snart står i full prakt.  

 

När våren är kommen betyder det att det är dags för föreningens årsstämma. Denna  

kommer gå av stapeln torsdagen den 4/5 kl 18:00 i gymnastiksalen. Vi ser fram emot  

att så många som möjligt möter upp och deltar. Extra roligt tycker vi det är om våra  

nya lägenhetsinnehavare kommer så vi får bekanta oss med varandra. Mer information  

om årsstämman delas ut till varje hushåll när det närmar sig. 

 

Efter önskemål från boende kommer vi att ha en trädgårdsdag lördagen den 6/5. Då  

samlas alla som har lust och kan, och gör fint i vår stora trädgård. Det finns mycket vi  

själva kan göra, och på så sätt spara lite pengar åt vår förening. Mer information om detta 

kommer att komma ut. Och självklart är detta helt frivilligt, men det blir både roligare och 

mindre jobbigt ju fler som är med.  

 

Tyvärr är dock inte allt bra, vi har återigen haft överfulla kärl i soprummet, vilket lett till  

att helt oskyldiga, det vill säga din granne, fått stå och dels sortera och lägga andras sopor i 

säckar, dels ta isär kartonger så att alla sopor får plats. Vi har informerat tidigare om att det 

inte är okej att fylla kärlen till brädden. Ohlssons som sköter om sophanteringen tömmer  

inte kärlen om de är överfulla. Om man märker att kärlen börjar fyllas på ber vi er att ta 

kontakt med någon i styrelsen innan det blir för mycket. Angående hela kartonger så ligger 

det på var och en av oss boende att ta ansvar för att dela, ta itu, trycka ihop så mycket vi bara 

kan så att kärlen går att stänga. Kartongerna ska INTE ställas på golvet, då Ohlssons inte tar  

med sig sopor som ligger/står utanför kärlen.  

                                             

En av stegarna har vid några tillfällen hittats uppställd inne i gymnastiksalen. Vi vill därför  

be alla som lånar stegar att inte glömma bort att hänga tillbaka dem på sin plats efter 

användning.  
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